СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР							                       РЕШЕНИЕ

Об отмене решения Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 18.04.2016 г № 43 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский района Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

Руководствуясь	Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 3 апреля 2017 г. № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Законом Республики Башкортостан от 06.07.2017 N 517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции», Совет сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:
1. Отменить решение Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 18.04.2016 г № 43 «Об утверждении Положения о предоставлении депутатами Совета сельского поселения Раевский сельсовет муниципального района Альшеевский района Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения				М.А. Тимасов

с.Раевский
19 октября 2017г
№ 161